Повестка дня 30 очередной сессии
Ермаковского сельского Совета депутатов от 24 мая 2023 года на 14:00ч

	№ п/п
	Наименование

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 23.12.2022г. №22-125р «Об утверждении бюджета Ермаковского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
докладчик Окишева Н.В.- главный бухгалтер сельсовета

	2.
	О внесении изменений в Решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 11.04.2019 № 41-175р «Об утверждении Положения о назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ермаковском сельсовете»
докладчик Самсонова Н.В.- председатель сельского Совета

	3.
	Об утверждении порядка содержания автомобильных дорог местного значения на территории Ермаковского сельсовета
докладчик Самсонова Н.В.- председатель сельского Совета

	4.
	Разное